１／２
	整理番号

　年　　月　　日

一般社団法人　教科書協会　殿

[依頼者] 〒　　　   　　住所
　　　　　　　　　　　　　　 ｸﾞﾙｰﾌﾟ名　　　　　　　　　　  氏名

　　　　　　　　　　　　　　 電話　　　　　　　　　　　　FAX

[教科書送付先] 〒　　　   　　住所
              (依頼者と異なる

　　　　　　　　場合に記入)  　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　  電話　　　　　　　　　　　　FAX

教科用拡大図書等の作成のための原本教科書提供依頼書（兼教科用図書複製通知書）
以下のとおり教科用拡大図書等の作成用として原本教科書のご提供をお願い致します。また、著作権法第３３条の３第２項に基づき、その旨を通知します。

１.提供依頼教科書内訳リスト

	発行社名
	学校・学年
	書番
	教科書名
	上下

巻別
	教科書部 数
	製作する図書の種類

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

２／２
	整理番号

　　年　　月　　日

原本教科書提供のための作成目的確認書
一般社団法人 教科書協会　殿

　提供された原本教科書を利用し作製した拡大教科書等の供給予定者について、以下のとおり報告します｡

１.拡大教科書等の作成者[グループ名,または個人名]
           グループ名                                 代表者名

　　　　　　住所　〒

　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

  ２.拡大教科書等を使用する児童・生徒名

　　　　① 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

　　　　② 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

　　　　③ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

　　　　④ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

　　　　⑤ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

⑥ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年
⑦ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

⑧ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

⑨ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年

⑩ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年
　 ⑪ 学校名　　　　　     　    　　　氏名　　　   　　　　　　　　 　学年
[注] ・児童・生徒の氏名は教科書発行者など外部には一切公表しません。

　　 ・既に入手した原本教科書とは別に、新たに原本教科書を入手し拡大教科書・点字教科書を作製する際は、この確認書をご提出ください。

　　 ・原本教科書を入手後、転学等で拡大教科書・点字教科書の発行を止めた場合、その理由を文書（様式自由）にて報告ください。（場合によっては原本教科書を回収する場合がございます。）